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der så fordras, kring den afsöndrade marken uppföra och underhålla 
lagligt stängsel.

Utskottet, som under ärendets handläggning tagit del af de, det
samma rörande, handlingar, har ej funnit något att vid Kongl. Maj:ts 
förslag erinra, och får derföre hemställa,

att hvad Kongl. Maj:t täckts föreslå måtte af Riksdagen 
bifallas.

Stockholm den 22 Mars 1875.

På Stats-Utskottets vägnar:

ARVID FR:SON POSSE.

N:o 43.

Ank. till Riksd. Kansli den 22 Mars 1875, kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning af väckt förslag om afgifvande vid hvarje 
riksdags början af summariska redogörelser för de under 
Kongl. Arméförvaltningen ställda kassors och fonders för
valtning.

(I. A.)

Sedan uti en vid berättelsen angående derUunder sistlidet år hållna 
revision af statsverkets räkenskaper fogad reservation (Ditt. C) flera 
revisorer framställt det yrkande, att, då det syntes dem vara af vigt, 
det Riksdagen finge underrättelse om de under Arméförvaltningens vård 
förut stående, numera till Statskontoret öfverflyttade särskilda kassors och 
fonders ställning och utgifter i sådan tid, att denna ställning vid de an-
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sla<*sfordringar, som för landtförsvaret göras, kunde komma att tagas i 
betraktande, till Riksdagen måtte hemställas, huruvida ej vore lämpligt 
att hos Kongl. Maj:t anhålla om summariska redogörelser i berörda hän
seenden, så har nu Herr A. P. Danielsson uti en inom Andra Kammaren 
väckt och till Ståts-Utskottets behandling hänskjuten motion (N:o 145) 
föreslagit, att Riksdagen ville hos Kongl. Maj:t anhålla om summarisk redo- 
rörelse vid riksdagens början för de under Arméförvaltningen ställda kas- 
sors och fonders ställning vid näst föregående års slut och för de utbe
talningar för olika ändamål, som under samma år från dem blifvit verk
ställda. . .

Utskottet har i anledning häraf förskaffat sig upplysningar i saken 
och dervid erfarit, att motionärens förslag svårligen vore för det närva
rande utförbart, enär de redogörelser, hvarpå ifrågavarande _ summa
riska uppgifter skulle grundas, först under vintern och våren ingå; att 
emellertid ett nytt och förenkladt bokföringssätt för Arméförvaltningens 
räkenskaper vore under antagande och att sedan detsamma blifvit full
ständigt infördt, sådana uppgifter, som motionären föreslagit, torde kunna 
utan svårighet, om så erfordras, för hvarje månads slut aflemnas.

Med anledning häraf har Utskottet funnit sig böra hemställa,
att Herr A. P. Danielssons motion ej må till någon 
Riksdagens åtgärd för närvarande föranleda.

Stockholm den 22 Mars 1875.

På Stats-Utskottets vägnar: 

ARVID FR:SON POSSE.

Bih. till Biksd. Prat. 1875. 4 Sami. 1 Afd. 21 Raft. 4


